АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 41
15 апреля 2014 г.                                                                           х. Романов

О внесении изменений в постановление

Администрации Романовского 

сельского поселения от 11.10.2013 г. № 129

Об утверждении муниципальной программы

 «Оформление права собственности и использование

 имущества муниципального образования

 «Романовское сельское поселение»

В связи с  перераспределением средств на реализацию программных мероприятий Администрация Романовского сельского поселения 

постановляет:

1.  Внести в постановление Администрации Романовского сельского поселения от 11.10.2013 г. № 129 Об утверждении муниципальной программы «Оформление права собственности и использование имущества муниципального образования «Романовское сельское поселение» следующие изменения:

1.1 Ресурсное обеспечение Муниципальной программы изложить в следующей редакции: 
	Ресурсное обеспечение 

муниципальной программы 
	общий объем финансирования программы составляет 119,2 тыс. рублей:

в 2014 году – 59,2 тыс. рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 15,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 15,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 15,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 15,0 тыс. рублей.

Объемы финансирования программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке


1.2 Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы изложить в следующей редакции: 
Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы

Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных муниципальной программой и утвержденных Решением о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

        Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет 119,2 тыс. рублей, в том числе за счёт средств местного бюджета – 119,2тыс.рублей;

Информация о расходах местного бюджета на реализацию муниципальной программы представлена в приложении 3 к муниципальной программе. 

Информация о расходах за счет всех источников представлена в приложении к муниципальной программе.  

1.3  Приложение 3. Расходы  местного бюджета  на реализацию муниципальной программы «Оформление права собственности и использование имущества муниципального образования «Романовское сельское поселение» 

изложить в следующей редакции:

Приложение 3

к муниципальной программе 

«Оформление права собственности и использование

 имущества муниципального образования

 «Романовское сельское поселение» 


Расходы  местного бюджета  на

реализацию муниципальной программы «Оформление права собственности и использование

имущества муниципального образования «Романовское сельское поселение» 

	Статус
	Наименование      
муниципальной 
программы, подпрограммы
муниципальной    
программы, основного мероприятия
	Ответственный  
исполнитель,   
соисполнители,  
 участники
	Код бюджетной   
   классификации   

	Расходы (тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная 
прог-рамма       
	«Оформление права собственности и использование

имущества муниципального образования «Романовское сельское поселение» на 2014-2020 годы»


	всего, 


	Х
	Х
	Х
	Х
	119,2

	59,2
	0
	0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	Подпро-грамма 1
	«Повышение эффективности управления муниципальной собственностью»
	всего, 


	Х
	Х
	Х
	Х
	119,2

	59,2
	0
	0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	Основ-ное меропри-ятие 1.1
	Проведение технической инвентаризации объектов недвижимого имущества и безхозяйного имущества
	Администрация Романовского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основ-ное меропри-ятие 1.2
	Межевание, постановка на кадастровый учет земельных участков под объектами муниципального имущества, 
	Администрация Романовского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	105,2

	45,2
	0
	0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	Основ-ное меропри-ятие 1.3
	Реализация мероприятий по оценке рыночной стоимости муниципального  имущества
	Администрация Романовского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	14,0
	14,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


1.4  Приложение 4. Расходы  местного бюджета, областного бюджета, федерального бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы «Оформление права собственности и использование

имущества муниципального образования «Романовское сельское поселение» изложить в следующей редакции:
Приложение  4

к муниципальной программе 

«Оформление права собственности и использование

имущества муниципального образования

 «Романовское сельское поселение»

Расходы

местного бюджета, областного бюджета, федерального бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы «Оформление права собственности и использование

имущества муниципального образования «Романовское сельское поселение» 


	     Статус      
	Наименование      
муниципальной   
программы, подпрограммы 
муниципальной     
 программы
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	
	
	
	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная
программа
	«Оформление права собственности и использование

имущества муниципального образования «Романовское сельское поселение» 
	всего                
	119,2
	59,2
	0
	0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	
	
	местный бюджет
	119,2
	59,2
	0
	0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	
	
	федеральный бюджет
	
0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	«Повышение эффективности управления муниципальной собственностью»

	всего                
	119,2
	59,2
	0
	0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	
	
	местный бюджет
	119,2
	59,2
	0
	0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	
	
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения                           С.В.Яцкий
Верно:
Специалист 1 категории по правовой

и кадровой работе                                                                                Р.В.Ткачева

























1
2

